Date : 29/05/2023

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Paris - Troyes

Classement - Classification

COLOMBEY LES DEUX EGLISES / TROYES

UV AUBE

® 2 PARIS
TROYES

Distance : 180 km

Moyenne - Average : 43.437km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 147 10023514501 LECLAINCHE Gwen PHILIPPE WAGNER CYCLING  FRA 04h08'38"
2 145 10027617395 BRAZ AFONSO Clément PHILIPPE WAGNER CYCLING  FRA 04h08'38"
3 185 10084636726 CHAMERAT DUMONT Anthony VELO CLUB VILLEFRANCHE FRA 04h09'06" 28"
4 44 10051728464 NIELSEN Sebastian TEAM COLOQUICK DEN 04h09'06" "
5 195 10015509169 KONIJN Alexander AVC AIX NED 04h09'06" "
6 172 10067291409 BENETEAU Lucas SCO DIJON TEAM MATERIEL FRA 04h09'06" "
7 101 10015920007 BELLERI Michael BIESSE - CARRERA ITA 04h09'08" 30"
8 31 10060129674 YEMANE Dawit BIKE AID ERI 04h09'10" 32"
9 245 10015508866 HOPPEZAK Vincent EQUIPE NATIONALE PISTEP  NED 04h09'17" 39"
10 231 10036478650 MULLER Tobias RAD-NET ORWALD GER 04h09'17" "
11 5 10023876633 BROWN Jim CROSS TEAM LEGENDRE GBR 04h09'17" "
12 242 10008881948 VAN SCHIP Jan Willem EQUIPE NATIONALE PISTEP  NED 04h09'17" "
13 171 10014165014 AVOINE Kevin SCO DIJON TEAM MATERIEL FRA 04h09'17" "
14 226 10023951203 CULVERWELL Sam ROKIT-SRCT GBR 04h09'17" "
15 194 10103388947 KNIGHT Oliver AVC AIX GBR 04h09'17" "
16 111 10050000349 GATHEMANN Albert P &S BENOTTI GER 04h09'17" "
17 131 10027560916 DAUSCHY Guillaume C.C NOGENT - OISE FRA 04h09'17" "
18 203 10068492690 PIERRE Eliott AC BISONTINE FRA 04h09'17" "
19 144 10016465934 SAVER Kasper PHILIPPE WAGNER CYCLING ~ BEL 04h09'17" "
20 102 10015724589 BELLETTA Pier Elis BIESSE - CARRERA ITA 04h09'17" "
21 65 10018865571 KING Matthew XSPEED UNITED CONTINENT ~ GBR 04h09'17" "
22 152 10070093089 BARAN Simon CCETUPES LE DOUBS PAYS  FRA 04h09'17" "
23 193 10011015342 SAINT GUILHEM Thibaud AVC AIX FRA 04h09'17" "
24 162 10009648349 VAN GUCHT Sten BOURG ENBRESSEAINCYC  BEL 04h09'17" "
25 196 10076679995 MAIRE Adrien AVC AIX FRA 04h09'17" "
26 33 10009177800 MATTHEIS Oliver BIKE AID GER 04h09'17" "
27 173 10023549358 BEZZA Quentin SCO DIJON TEAM MATERIEL FRA 04h09'17" "
28 72 10023055971 SCHUURMANS Luuk UNIVERSE CYCLING TEAM NED 04h09'17" "
29 43 10051728565 BAK Simon TEAM COLOQUICK DEN 04h09'17" "
30 156 10067738821 HAQUIN RENARD Henri-Frangois CCETUPES LE DOUBS PAYS  FRA 04h09'17" "
31 75 10059518877 WILLEMSEN Steven UNIVERSE CYCLING TEAM NED 04h09'17" "
32 77 10013304744 QUAEDVLIEG Lars UNIVERSE CYCLING TEAM NED 04h09'17" "
33 175 10061160096 KRAEMER Léo SCO DIJON TEAM MATERIEL FRA 04h09'17" "
34 217 10108944825 COURCELLES Matthieu PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  FRA 04h09'17" "
35 91 10055223801 SCHULTZ Elliot TEAM BRIDGELANE AUS 04h09'17" "
36 7 10023684249 WHITEHEAD Josh CROSS TEAM LEGENDRE GBR 04h09'17" "
37 113 10036294855 ROBER Dominik P & S BENOTTI GER 04h09'17" "
38 112 10036443082 PETER Jannis P & S BENOTTI GER 04h09'17" "
39 177 10085536604 POULARD Baptiste SCO DIJON TEAM MATERIEL FRA 04h09'30" 52"
40 4 10067510566 LELANDAIS Rémy CROSS TEAM LEGENDRE FRA 04h09'53" 01'15"
41 164 10025636575 GUERNALEC Victor BOURG EN BRESSEAINCYC  FRA 04h10'18" 01'40"
42 165 10073520526 ROULAND Louis BOURG EN BRESSEAINCYC  FRA 04h10'18" "
43 1 10015358518 SCOTT Robert CROSS TEAM LEGENDRE GBR 04h10'22" 01'44"
44 191 10025759241 BREUILLARD Nicolas AVC AIX FRA 04h11'45" 03'07"
45 25 10059811800 JULIEN Matisse TEAM ECOFLO CHRONOS CAN 04h11'45" "
46 176 10015678012 LAGNET Gari SCO DIJON TEAM MATERIEL FRA 04h12'34" 03'56"
47 202 10015532007 MORICHON Thomas AC BISONTINE FRA 04h12'34" "
48 6 10065066065 DE MOYER Kenay CROSS TEAM LEGENDRE BEL 04h12'34" "
49 207 10026407323 DECHATRES Martin AC BISONTINE FRA 04h12'34" "
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10061011768
10030315716
10036433483
10016441581
10068172691
10009414135
10068259890
10084935608
10007996016
10036237059
10102195342
10050789281
10064108896
10022783058
10071381876
10069419244
10063305461
10051774843
10029787367
10015671847
10027084909
10063772531
10023530261
10030463842
10017025096
10051561645
10023123467
10066501261
10064654625
10078187337
10114882639
10015668009
10009767173
10013673647
10010981087
10014277067
10006502014
10091408235
10108404453
10014180168
10014919994
10013156618
10048642955
10068086203
10015598691
10014481171

SVARRE Tobias
GALIMBERTI Lorenzo
MARTIN Luca
MATTHYS Louka
COQUERET Louis
LERQY Olivier

MICHEL Simon

HIRD David

PHILIBERT Aurélien
BRIESE Max-David
PROTIN Celian
RINKLEF Jan
FINCKBOHNER Anaél
HEIINEN Philip
CARPENTIER Florian
PICARD Leon
MOLONEY MORTON William
SCHMIDT Jakob
CIUCCARELLI Riccardo
DELCROS Clément
COMBES Simon
MUHOZA Eric

MEYERS Charel

VILLA Giacomo
CORKERY Dillon
DONNENWIRTH Tom
ABMA Elmar

SPARFEL Louis
TRUELOVE William
BANGERT Nick
PAPON Victor
ZEHNICH COLMART Mathis
TOUDAL Emil
DELOISON Lucas
MERSEBURG Dominik
STRAVERS Jarri

HAVIK Yoeri

LEVON Eliott
GUERINEL Manu
DUCROCQ Joris
HOUCKE Killyan
FISCHER Robin
CHATILA BRUNOTTE Antonin
THIROTEL Hugo
VANDERMEERSCH Emilien
FRANZ Toni
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TEAM COLOQUICK

BIESSE - CARRERA
RAD-NET ORWALD

C.C NOGENT - OISE

TEAM ECOFLO CHRONOS
BOURG EN BRESSE AIN CYC
PHILIPPE WAGNER CYCLING
ROKIT-SRCT

PHILIPPE WAGNER CYCLING
P & S BENOTTI

UV AUBE

RAD-NET ORBRWALD

VC UNITE SCHWENHEIM
EQUIPE NATIONALE PISTE P
TEAM ECOFLO CHRONOS
BOURG EN BRESSE AIN CYC
AC BISONTINE

P & S BENOTTI

BIESSE - CARRERA

AVC AIX

CROSS TEAM LEGENDRE
BIKE AID

VC UNITE SCHWENHEIM
BIESSE - CARRERA

CC ETUPES LE DOUBS PAYS
SCO DIJON TEAM MATERIEL
EQUIPE NATIONALE PISTE P
CC ETUPES LE DOUBS PAYS
ROKIT-SRCT

P & S BENOTTI

UV AUBE

UV AUBE

TEAM COLOQUICK

UV AUBE

TEAM STORCK - METROPOL
UNIVERSE CYCLING TEAM
EQUIPE NATIONALE PISTE P
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
UV AUBE

C.C NOGENT - OISE

TEAM STORCK - METROPOL
VC UNITE SCHWENHEIM

VC UNITE SCHWENHEIM
VELO CLUB VILLEFRANCHE

TEAM STORCK - METROPOL

DEN
ITA
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
FRA
GER
FRA
GER
FRA
NED
FRA
FRA
AUS
GER
ITA
FRA
FRA
RWA
LUX
ITA
IRL
FRA
NED
FRA
GBR
GER
FRA
FRA
DEN
FRA
GER
NED
NED
FRA
FRA
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
FRA
GER

04h12'50"
04h12'50"
04h12'50"
04h12'50"
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04h15'16"
04h15'16"
04h15'50"
04h16'11"
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04h18'19"
04h18'19"
04h18'19"
04h18'55"
04h18'55"
04h18'55"
04h18'55"
04h18'55"
04h18'55"
04h18'55"
04h18'55"
04h18'55"
04h18'55"
04h18'55"
04h18'55"

04'12"

06'38"
07'12"
07'33"
09'21"
09'41"
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 154

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 3 - CASTILLE Noé - CROSS TEAM LEGENDRE - 10065762243

Dossard/Bib 11

Dossard/Bib 12 -
Dossard/Bib 23 -
Dossard/Bib 24 -
Dossard/Bib 26 -
Dossard/Bib 27 -
Dossard/Bib 34 -
Dossard/Bib 35 -
Dossard/Bib 36 -
Dossard/Bib 37 -
- PEDERSEN Nicklas - TEAM COLOQUICK - 10050531425
Dossard/Bib 45 -
- GROENEVELD Mark - XSPEED UNITED CONTINENTAL - 10022707478
Dossard/Bib 62 -
Dossard/Bib 64 -
Dossard/Bib 66 -
Dossard/Bib 74 -
Dossard/Bib 84 -
Dossard/Bib 85 -
Dossard/Bib 86 -
Dossard/Bib 87 -
Dossard/Bib 93 -
Dossard/Bib 94 -
Dossard/Bib 95 -
Dossard/Bib 96 -
Dossard/Bib 104 -
Dossard/Bib 115 -
Dossard/Bib 123 -
Dossard/Bib 126 -
Dossard/Bib 133 -
Dossard/Bib 134 -
Dossard/Bib 135 -
Dossard/Bib 137 -
- LECROQ Jérémy - PHILIPPE WAGNER CYCLING - 10008990971
Dossard/Bib 146 -
- ALLARD Matéo - CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD - 10067921808

Dossard/Bib 41

Dossard/Bib 61

Dossard/Bib 141

Dossard/Bib 151

Dossard/Bib 155 -
Dossard/Bib 157 -
- LEBRETON Jacques - BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME - 10015839171
Dossard/Bib 167 -
- AULAS Nicolas - VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10066536526
Dossard/Bib 182 -
Dossard/Bib 183 -
Dossard/Bib 184 -
Dossard/Bib 186 -
- URBAIN Mathieu - AC BISONTINE - 10013249170
Dossard/Bib 204 -
Dossard/Bib 205 -
Dossard/Bib 212 -
Dossard/Bib 213 -
Dossard/Bib 214 -
Dossard/Bib 215 -

Dossard/Bib 161

Dossard/Bib 181

Dossard/Bib 201

Dossard/Bib 221

Numbers : 59
Juge a l'arrivée

- BLONDEL-HERMANT Emile - UV AUBE - 10091206858

BODNAR Bastien - UV AUBE - 10067093971

HADFIELD Gavin - TEAM ECOFLO CHRONOS - 10080841804
JACOB Philippe - TEAM ECOFLO CHRONOS - 10061676927
VALENTI Luke - TEAM ECOFLO CHRONOS - 10054324832
WALTON Jonas - TEAM ECOFLO CHRONOS - 10117366142
BOUVIER Léo - BIKE AID - 10014772070

DECKER Enzo - BIKE AID - 10036425908

ZUGER Adrian - BIKE AID - 10045724366

MEISER Philip - BIKE AID - 10011217729

S@RENSEN Bjarn Frederik - TEAM COLOQUICK - 10046259381

HUMBER-KELLY Dylan - XSPEED UNITED CONTINENTAL - 10113498266
CARTER John - XSPEED UNITED CONTINENTAL - 10115012072
WALTERS Red - XSPEED UNITED CONTINENTAL - 10023704356

VAN DE MIEROOP Sam - UNIVERSE CYCLING TEAM - 10007080172
KELLER Paul - TEAM STORCK - METROPOL CYCLING - 10055689300
WETZEL Claudius - TEAM STORCK - METROPOL CYCLING - 10051836881
SCHUBERT Patrick - TEAM STORCK - METROPOL CYCLING - 10005682463
BUSCHLER David - TEAM STORCK - METROPOL CYCLING - 10012942713
WALSH Liam - TEAM BRIDGELANE - 10072876181

STRETTON Dalton - TEAM BRIDGELANE - 10097247332

METCALFE Ben - TEAM BRIDGELANE - 10015568278

DUFFY Joshua - TEAM BRIDGELANE - 10055342726

D'AMATO Andrea - BIESSE - CARRERA - 10030317332

WILK Luke - P & S BENOTTI - 10046173293

MARCHAND Elouan - VC UNITE SCHWENHEIM - 10072474845

GABRIEL Timothe - VC UNITE SCHWENHEIM - 10067509253

PICHON Mathis - C.C NOGENT - OISE - 10077881381

GRARD Hugo - C.C NOGENT - OISE - 10084632480

DECROUY Gael - C.C NOGENT - OISE - 10071336006

BOULAIRE Angus - C.C NOGENT - OISE - 10070301742

CRISPIN Mickael - PHILIPPE WAGNER CYCLING - 10073510624

MICHON Bastien - CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD - 10070110570
RYE-JOHNSEN Jon - CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD - 10020480724

NISSAS Joris - BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME - 10066650704

COSTEPLANE Aurelien - VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10009992701
DELAUNAY Estevan - VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10069124103
ROBIN Simon - VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10072208295
SANLAVILLE Mathias - VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10072981568

CHOUFFE Lenny - AC BISONTINE - 10072567195

MEYNARD Maxime - AC BISONTINE - 10069497046

MAFFEIS Dany - PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE - 10007773421
OOSTHUIZEN Jason - PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE - 10015584850
SAGNIER Théo - PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE - 10014321224
ROUSSEL Hugo - PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE - 10015452686

- YOUNG Jenson - ROKIT-SRCT - 10023863293
Dossard/Bib 222 -
Dossard/Bib 225 -
Dossard/Bib 232 -
Dossard/Bib 233 -
Dossard/Bib 234 -

REDDING Scott - ROKIT-SRCT - 10117779808

PRICE Joshua - ROKIT-SRCT - 10023977370

REINHARDT Theo - RAD-NET OBWALD - 10005967403
BUCK-GRAMCKO Tobias - RAD-NET OBWALD - 10036553624
HEINRICH Nicolas - RAD-NET OBWALD - 10036275758

DAVENEAU Christophe
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Communiqué des commissaires

Art. 2.12.007 - 4.7

Abri derriére un véhicule ou prise du sillage d’un véhicule - Epreuve d’une journée

Dossard 177 - POULARD Baptiste - SCO DIJON TEAM MATERIELVELO.COM - 10085536604
Amende 50CHF

Avertissement pour DS de SCO DIJON TEAM MATERIELVELO.COM - HERMAN Paul - 10006742389

Art. 2.12.007 - 8.1

Non-respect des instructions de ’organisateur ou des commissaires

D.S. de SCO DIJON TEAM MATERIELVELO.COM - HERMAN Paul - 10006742389
Amende 100CHF

Art. 2.12.007 - 8.1

Non-respect des instructions de |’organisateur ou des commissaires
D.S. de RAD-NET OBWALD - USLAR Steffen - 10048228481

Amende 200CHF

Art. 2.12.007 - 8.3

Jet sans précaution ou jet dangereux ou sur la chaussée ou dans le public d’un objet.
Dossard 241 - HAVIK Yoeri - EQUIPE NATIONALE PISTE PAYS-BAS - 10006502014
Amende 100CHF

-5 points aux classements UCI

Art. 2.12.007 - 4.11

Ravitaillement irrégulier (« bidon collé » sur courte distance, ravitaillement hors zone, etc.)
Dossard 41 - PEDERSEN Nicklas - TEAM COLOQUICK - 10050531425

Amende 50CHF

DS de TEAM COLOQUICK - HARDAHL Anders - 10009766062

Amende 50CHF

Art. 2.12.007 - 8.3

Jet sans précaution ou jet dangereux ou sur la chaussée ou dans le public d’un objet.
Dossard 7 - WHITEHEAD Josh - CROSS TEAM LEGENDRE - 10023684249

Amende 100CHF

-5 points aux classements UCI

Le Jury des commissaires
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